R E Q U E R I M E N T O  Nº. 563

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município de Botucatu, nos informe da possibilidade de instalar um semáforo de três tempos no cruzamento da Avenida Marechal Floriano Peixoto com a Rua Benjamin Constant, próximo ao Pontilhão da Fepasa, visando facilitar o acesso para a Vila Maria, uma vez que os motoristas que vêm da Vila dos Lavradores têm que ir até a Praça Anita Garibaldi para poder ter acesso à Vila Maria.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de junho de 2004.
Vereador Autor JOEL DIVINO

PL